
RADA MIEJSKA
w Októynie

Nr XXIX/35/93UCHWAŁA

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 28 kwietnia 1993 r.

w sprawie zaciągnięcia przez Miasto Olsztyn bankowego kredytu 

preferencyjnego na cele ekologiczne .

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt 9, lit. d ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, 
poz.95 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska w Olsztynie 

uchwala, co następuje :

§ 1.

Upoważnia się Zarząd Miasta Olsztyna do zaciągnięcia w Banku 
Ochrony Środowiska długoterminowego preferencyjnego kredytu 

bankowego na następujące zadania inwestycyjne związane z ochroną 

środowiska :
1/ zadania inwestycyjne nt. " Ochrona zlewni jezior w zachodniej 

części miasta " - w wysokości 14 mld zł. w roku 1993 ,
2/ zadania inwestycyjne nt. " Zintegrowana gospodarka odpadami 

komunalnymi m. Olsztyna " - w wysokości 5 mld zł. w 1993 roku.

§ 2.

Uchwałę wykona Zarząd Miasta Olsztyna .

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNICZĄCY 
Rady/Miejskiej

f zyńskimgr Roma
,


